Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Читы

672010 г. Чита
у л. Забайкальского Рабочего, 16
тел.:8 (302) 41-05-01, 41-05-02

сайт: www.chita-shkolal.edusite.ru
e-mail: shs chit l.chita(S>zabedu.ru

ПРИКАЗ №431

О назначении учителей-наставников
для молодых специалистов 23.09.2024 г.

В соответствии с Положением о наставничестве МБОУ СОШ №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителей-наставников для молодых педагогов:

Коротаевой С.А., Климовой Д.Д. -  Сидорову М.С., учителя русского языка и литературы;
Шенявскому З.Д. -  Круглова С.И., учителя английского языка;
Ноздриной Е.А., Ли-Чун-и В.А.- Ермоленко Е.Е., учителя географии;
Тутыниной Е.С., Плюсниной Е.С.- Скажутину Е.А., учителя начальных классов;
Зеленовой В.А.. -  Печенюк Л.В., учителя начальных классов;
Иваненко А.А.- Никитюк Л.В., учителя начальных классов;
Городецкой А.Г.- Тарадееву О.Н., учителя математики.

2. Педагогам-наставникам:
- разработать план индивидуального наставничества;
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом
наставничества и положением о наставничестве;
- представить отчёт о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Молодым педагогам:
- осуществлять взаимодействие с наставником в соответствии с индивидуальным планом
наставничества и положением о наставничестве;
- изучать и использовать опыт наставника в своей работе;
- выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ермоленко Е.Е., зам. директора по научно-
методической работе.

Директор

С приказом ознакомлены:

Печенюк Л.В.
Зеленова В.А.
Никитюк Л.В.
Иваненко A. A.
Сидорова М.С. / у
Ноздрина Е.А. К у  &

http://www.chita-shkolal.edusite.ru